

Teglholmen Byggefelt L P/S

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 37 86 95 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Byrgesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglholmen Byggefelt L P/S Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 37 86 95 89
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Michael Byrgesen Hansen Henrik Lildballe
Direktion	Michael Byrgesen Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 121.901 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	12.843.616	-38.000
Værdiregulering af investeringsejendomme	113.079.378	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.022.345	-2.000
Resultat før skat	121.900.649	-40.000
Årets resultat	121.900.649	-40.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.900.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.000
Disponeret i alt	121.900.649	-40.000

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	283.732.000
3 Investeringsejendomme	409.955.317	101.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.955.317</u>	<u>283.833.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.955.317</u>	<u>283.833.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra lejere	146.789	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.738.602	0
Andre tilgodehavender	106.132	4.000
Periodeafgrænsningsposter	8.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.188</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.568.852</u>	<u>3.167.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.569.040</u>	<u>3.171.000</u>
Aktiver i alt	<u>417.524.357</u>	<u>287.004.000</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Stamkapital	3.520.000	3.520.000
	Overkurs ved emission	0	146.880.000
	Overført resultat	135.802.566	-100.000
	Egenkapital i alt	<u>139.322.566</u>	<u>150.300.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	263.418.991	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	128.900.000
	Deposita	4.739.850	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.158.841</u>	<u>128.900.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.351.159	0
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	1.620.880	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.406	4.699.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.088.863	0
	Anden gæld	2.161.642	3.105.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.042.950</u>	<u>7.804.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.201.791</u>	<u>136.704.000</u>
	Passiver i alt	<u>417.524.357</u>	<u>287.004.000</u>

1 Personale

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.520.000	146.679.988	100.006	150.299.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	121.900.649	121.900.649
Udlodning til kommanditisten	0	0	-136.000.000	-136.000.000
Overført til overført resultat	0	-146.679.988	146.679.988	0
Koncerntilskud	0	0	3.121.923	3.121.923
	3.520.000	0	135.802.566	139.322.566

Noter

1. Personale

Selskabet har ingen ansatte.

2. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførel- se kr.
Kostpris 1. januar 2019	283.732.000
Afgang	<u>-283.732.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	101.000	0
Tilgang i årets løb	<u>296.774.939</u>	<u>101.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>296.875.939</u>	<u>101.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>113.079.378</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>113.079.378</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>409.955.317</u>	<u>101.000</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,06%

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

4. Stamkapital

Hele stamkapitalen er indbetalt.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	264.770.150	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.351.159</u>	<u>0</u>
	<u>263.418.991</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>262.124.765</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 264.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 409.955 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com.
